
 00.802.002/0001-02

Altermed Mat Med Hosp Ltda
Estrada Boa Esperança

Fundo Canoas  Cep: 89163-554

RIO DO SUL - SC

A

Cep: 99440-000 - SALTO DO JACUÍ - RS

Rua Hermogenio C dos Santos

Att. Comissão Permanente de Licitações

Data Entrega................................................

Municipio de Salto do Jacui - 2633 Proposta Referente.........

10/06/2025

08:00

Pregão Eletrônico (Reg Preços) Nr: 010/2025

:

:Horário Entrega....................................... Rio do Sul (SC), 10 de Junho de 2025

Item Qtde U.M. Descrição dos Produtos R$ Unitário R$ TotalRegistro
Fabricante

Nome Comercial e/ou
Referência e/ou Modelo

Embalagem
(Qtde CX) ANVISA

Marca e/ou

        14 Aminofilina 24 mg/ml inj-ean: 7898123906032           2,00000         400,00HipolaborAMPO        200 1134301180012 Hipolabor (generico)CX.C/100AMPX10ML

        43 Cefrtriaxona 500 mg fr/amp ev-ean: 7899498608415           5,53330       5.533,30FreseniusAMPO      1.000 1004101890018 CeftrionaCX.C/50 FR/AMP

       133 Naloxona 0,4 mg/ml-ean: 7898470685109           5,88240         352,94HipolaborAMPO         60 1134301770049 Hipolabor (generico)CX.C/50AMPX1ML

       197 Agulha para anestesia raquidiana n 25-ean: 1789815772519           4,51470         451,47Grupo labor importUNID        100 10369460118 Procare 25gCX.C/25 UND

       198 Agulha para anestesia raquidiana n 27-ean: 1789815772521           4,63590         463,59Grupo labor importUNID        100 10369460118 Procare 27gCX.C/25 UND

       268 Equipo microgotas simples-ean: 7898652371790           0,86250         690,00MedixUNID        800 80495510033 Medix mod. 8968PCT.C/25 UND

       286 Fio de sutura nylon preto 3-0 agulha 1,9 cx c/24-ean: 78          26,25000         525,00MedixCAIX         20 80495519040 Medix mod. 9816CX.C/24 UND

       346 Pvpi 1 l-ean: 27897877703250          40,75910         815,18Vic pharmaUNID         20 ISENTO Vic pharma 83489CX.C/12LTX1000ML

       413 Sonda foley latex siliconizada 02 vias 14 fr c/ balao ca          21,25000         850,00MedixCAIX         40 80495510040 Medix 14fr 6559CX.C/10 UND

ixa c/ 10 unidades

       420 Porta agulha mayo hegar sem videa 12 cm-ean: 20130400029          34,18010         820,32AbcUNID         24 10304850055 Abc mod.2961-UNIDADE(S)

       426 Gel condutor para ultrassom e correntes - sache 05-ean:          21,94270         658,28KolplastSCH         30 10237610152 Supragel 104181CX.C/2BAGX5000ML

       433 Papel ecg 210mm x 20m embalagem com 5 rolos (bobina)-ean         112,21510       8.977,21TecnoprintPACO         80 NÂO REGULADO Tecnoprint mod. 210x30PCT.C/05 ROLOS

        20.537,30Total Geral (R$):
vinte mil, quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos ******************

************************************************************************************************************************

Total por Extenso: (
)

Condições de Fornecimento:
Condições de Pagamento..................:
Frete..................................................:

Validade da Proposta.........................:
Prazo de Entrega...............................:

Incluso
Maicon Cordova Pereira

Procurador
015.886.939-70

60 DIAS
15 dias

90DD

1.  No preço ofertado estão inclusos todos os impostos, frete CIF e descontos incidentes nas mercadorias para entrega no órgão licitante;
2.  Declaramos que o(s) objeto(s) ofertado(s) atende(m) todas as especif icações descritas no presente processo licitatório e
nos sujeitamos às normas e condições do presente edital, salvo situações de caso fortuito ou força maior;

4.  Dados do sócio majoritário:
de medicamentos e produtos para saúde, favor atentar-se as embalagens informadas em nossa proposta de preços;
3.  De acordo com o Art. 10 da RDC 80/2006 - O Fracionamento de medicamentos é privativo de farmácias e drogarias, portanto não fracionamos embalagens

Nome: Anacleto Ferrari – RG: 1.428.772 SSP/SC – CPF: 523.140.819-00 - End: Est. Boa Esperança, 2320 - Fundo Canoas, 89.163-554, Rio do Sul, SC;
5.  Dados do representante que assinará a Ata de Registro de Preços e/ou contrato:

7.  Aceitamos o fornecimento do(s) item(s) acima relacionado(s) com o(s) preço(s) e condição(ões) proposta(s), sendo que o(s) preço(s) apresentado(s)
esta(ão) de acordo com os termos do Convênio ICMS 26/2003, e que por se tratar de operação interna relativa à aquisição de bens, a proposta de preços
já se apresenta com o valor líquido, ou seja, sem a carga tributária do ICMS; 
8.  Para f ins do disposto no Art. 63 § 1º da Lei Federal nº 14.133/21, que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, na convenção coletiva de trabalho
e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Nome: Maicon Cordova Pereira - RG: 3.242.195 SSP/SC - CPF: 015.886.939-70 - End: Est. Boa Esperança, 2320 - Fundo Canoas, 89.163-554, Rio do Sul, SC;
6.  Dados Bancários: BANCO BRASIL (001) - AGENCIA: 0276-3 - CONTA CORRENTE: 30.778-5 - PIX: bb@altermed.com.br

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas
Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil
CNPJ:  00.802.002/0001-02
IE: 25.314.899-5
altermed@altermed.com.br 00001

62764Nr.:
Pág.:

Insc.Municipal: 19313


		2025-06-11T08:22:27-0300
	MAICON CORDOVA PEREIRA:01588693970




